
  Steriliseerimine ka liikvel olles

Kõrvaldab 99,9% kahjulikest

pisikutest

Lihtne kasutada

5 kotti 100 kasutuskorra jaoks

 
SCF297/05

Steriliseerimise kotid

Steriliseerimine liikvel olles
Lihtne ja kiire steriliseerimine igal pool ja alati
Philipsi Aventi steriliseerimise kotid võimaldavad alati kiiresti, kergesti ja tõhusalt tagada lutipudelite ja -toodete
steriilsuse kõikjal. Iga kotiga saab pudeleid mikrolaineahjus steriliseerida vaid 90 sekundiga.

Lihtne kasutada ja käsitseda
Koti kasutamisel märkige kasutuskord märkeruudule
Ohutu käsitsemise piirkond ohutuks eemaldamiseks mikrolaineahjust

Kiire ja tõhus mikrolainega steriliseerimine ka liikvel olles
Kõrvaldab 99,9%** kahjulikest pisikutest
Steriiseerib kõigest 90 sekundiga

Viis korduskasutatavat kotti, kuni 100 kasutuskorda paki kohta
Kuni 100 steriliseerimise korda paki kohta



Steriliseerimise kotid SCF297/05

Esiletõstetud tooted Spetsi�katsioon
Steriliseerib kõigest 90 sekundiga

Korduskasutatavaid steriliseerimise kotte saab
kasutada pudelite, rinnapumpade ja muude
beebitoodete steriliseerimiseks kõigest 90
sekundiga*

Märkeruut

Igal kotil on märkeruut. Kui täidate märkeruudu,
saate kiiresti ja mugavalt meeles pidada, kui mitu
korda igat kotti kasutatud on.

Ohutu käsitsemise piirkond

Igal kotil on ohutu käsitsemise piirkond. See on
kotil märgitud ala, mida saab kasutada koti
ohutuks eemaldamiseks mikrolaineahjust.

Kuni 100 kasutuskorda paki kohta

Igas steriliseerimise koti pakis on viis kotti, igat
kotti saab kasutada kuni 20 korda. See tähendab,
et vaid ühe jaemüügipakendi abil saate
steriliseerida beebipudeleid, rinnapumpasid ja
muid tarvikuid kuni 100 korda.

 

Kaal ja mõõtmed
Koti mahtuvus: Steriliseerige korraga kuni kolm
pudelit või üks rinnapump
F-karbi mõõtmed: 215 x125 mm
Koti mõõtmed: 278 mm x 210 mm

Päritoluriik
Valmistatud: Hiina

Materjal
Koti materjal: infoPET12, CPP60

Mis on kaasas
Mikrolaine-aurusterilisaatori kott: 5 kotti

 

* Mikrolaineahi võimsusega >1100 W
* * Staphylococcus aureus, Salmonella enterica, Listeria

monocytogenes ja Escherichia coli. Testitulemused on pärit
sõltumatust laborist.
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